М АРИЙ ЭЛ РЕСХХУБЛШСЫН
СПОРТ ДА ТУРИЗМ

М ИНИСТЕРСТВО

М ИНИСТЕРСТВЫ Ж Е
СПОРТА И ТУРИЗМ А

РЕСПУБЛИКИ М АРИЙ ЭЛ

Ш УДЫ Ж П РИ КАЗ

О присвоении почетного звания
«Заслуженный тренер Республики Марий Эл»

Во исполнение решения наградной комиссии Министерства
спорта и туризма Республики Марий Эл (протокол от 2 августа 2023 г.
№ 8) п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный тренер Республики
Марий Эл» за личный вклад в сохранение и умножение спортивных
традиций Республики Марий Эл, многолетнюю и плодотворную
физкультурно-спортивную деятельность по пропаганде и развитию
массовой физической культуры и спорта, укрепление физического
и духовного здоровья граждан:

Сысуеву - тренеру-преподавателю ГБУ
Александру Александровичу ДО Республики Марий Эл

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра спорта и туризма Республики Марий Эл
С.Ю.Новоселову.

«Спортивная
олимпийского
по плаванию».

школа
резерва

И.о. министра С.Новоселова